
Objednávka 009/MN/2025

Odběratel:
Psychiatrická nemocnice Marianny Oranžské
Ves Bílá Voda 1
790 69 Bílá Voda

Dodavatel
R.EXGLAS s.r.o.
Kollárova 402/4
757 01 Valašské Meziříčí

IČO: 00851388 IČO: 27784550
DIČ: neplátce DPH DIČ: CZ27784550
Ze dne: 3. 3.2025
Dodací lhůta: do 30. 4. 2025
Místo určení: sídlo odběratele
Způsob dopravy: přeprava dodavatele

Název a popis zboží (služby, stavby) MJ Množství Cena za MJ
bez DPH

Cena celkem
bez DPH

Oprava stěn, obložení chodby na centrálním příjmu
nemocnice dle cenové nabídky č. NAB-25-0095-v2 ze dne
3. 3. 2025

Materiál, montáž a doprava 1 ks 58 497,- Kč 58 497,- Kč

Celkem s DPH 70 781,37,- Kč

Psychiatrická nemocnice I
Marianny Oranžské

Ves Bílá Voda 1, 790 69 Bílá Voda

Vyřizuje: Telefon: Telefax:
Milan Navrátil 588517517 602 316 289

Peněžní ústav: číslo účtu:
ČNB Ostrava 10006-135861/0710



REXGLAS
PRO LEPŠÍ  BUDOVY

CENOVÁ NABÍDKA NA OCHRANNÉ PRVKY

Název akce:
Psychiatrická nemocnice Marianny Oranžské, Bílá Voda

Objednatel: Psychiatrická nemocnice Mari- Zhotovitel: REXGLAS s.r.o.
anny Oranžské, Bílá Voda

Adresa: Bílá Voda 1 Adresa: Kollárova 402/4
790 69 Bílá Voda Valašské Meziříčí 757 01

Jméno: Milan Navrátil Jméno: Tomáš Kopečný, DiS
Telefon: +420 602 316 289 Telefon: +420 799 525 560
E-mail: navratil@pnmo.cz E-mail: t.kopecny@rexglas.cz
Datum: 03.03.2025
Číslo nabídky: NAB-25-0095-V2

NASTENNE OCHRANNÉ PRVKY

NEMOCNICE*DOMOVY PRO SENIORY*REHABILITAČNÍ ÚSTAVY*LÉCEBNÉ ÚSTAVY*ŠKOLY

REXGLAS s.r.o. / Kollarova 402/4, 757 01 Valašské Meziříčí / e-mail: rexglas@rexglas.cz / www.rexglas.cz
Krajsky soud v Ostravě, oddíl C, vložka 51720 / IČ: 27784550 / DIČ: CZ27784550 / ČSOB č.ú. 288178042/0300



REXGLAS
PRO LEPŠÍ  BUDOVY

Položka Název položky IVU Množ. Cena / MJ Celkem

Psychiatrická nemocnice Marianny Oranžské, Bílá Voda

Plát
Plát PL 1,5 mm, výška 1500 mm, sražená horní hrana, výběr z 10

barev
m 16,5 1 490 Kč 24 585 Kč

Montáž, doprava m 16,5 1 966 Kč 32 439 Kč

Kryt rohu Kryt rohu OR 50 mm, výška 1500 mm, výběr z 10 barev ks 3 248 Kč 744 Kč

Montáž, doprava ks 3 243 Kč 729 Kč

Cena celkem bez DPH 58 497 Kč

Poznámky:
V ceně díla je kalkulováno s montáží na 1 etapu. V případě rozdělení montáže na více etap z důvodů na straně objednate-
le bude zhotovitel účtovat vícenáklady na dopravu a režijní náklady na přípravu výjezdu a čas strávený na cestě ve výši
14000 Kč bez DPH za každou další etapu.

Objednatel je povinen od zhotovitele odebrat a zhotoviteli zaplatit veškerý materiál potřebný určený pro provedení díla,
který je specifikovaný v této nabídce, a to i tehdy, pokud pro provedení díla nebude dle rozhodnutí objednatelem vše-
chen materiál použit. Vzhledem k nevyužitelnosti nepoužitého materiálu pro zhotovitele není objednatel oprávněn nepo-
užitý materiál zhotoviteli vrátit a je povinen uhradit mu cenu celkového množství materiálu dle nabídky zhotovitele. Ne-
použitý materiál si objednatel ponechá.

Termín zahájení montáže: dle dohody s našim manažerem zakázky

Nabídková cena je platná a pro zhotovitele závazná 2 měsíce od doručeni nabídky. Zhotovitel je oprávněn po uplynutí 2
měsíců od doručení nabídky navýšit nabídkovou cenu o míru inflace vyjádřenou přírůstkem průměrného ročního indexu
spotřebitelských cen ke stejnému měsíci předchozího roku vyhlášený Českým statistickým úřadem, a to za každý i
započatý kalendářní měsíc od doručení nabídky do uzavření smlouvy.

Uplatňujeme přenesenou daňovou povinnost a fakturujeme bez DPH.

Nedílnou součástí cenové nabídky je dokument stavební připravenosti.

REXGLAS s.r.o. / Kollárova 402/4, 757 01 Valašské Meziříčí / e-mail: rexglas@rexglas.cz / www.rexglas.cz
Krajský soud v Ostravě, oddíl C, vložka 51720 / IČ: 27784550 / DIČ: CZ27784550 / ČSOB č.ú. 288178042/0300




